dotycząca Udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Modernizacja 
kotłowni głównej w Zespole pałacowo-parkowym w Koszęcinie”

§ 1

Niniejszą umową Zarząd zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2018  roku  dotacji celowej 
w kwocie 688 000 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) na realizację  zadania pn.
„Modernizacja kotłowni głównej w Zespole pałacowo-parkowym w Koszęcinie” - dział 921,             
rozdz. 92114,  § 6220.

§ 2

1. Realizacja zadania  prowadzona będzie w oparciu o częściowy  program rzeczowo – 
finansowy (załącznik nr 1 do niniejszej umowy) zatwierdzony w dniu …………….